
 
UCHWAŁA NR IV 19/2011 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 
z dnia 27 stycznia 2011r. 

 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Nieszawa na lata 2011 – 2025 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 
122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych    (Dz. U. 2009 Nr 157 poz 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

 
§1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Nieszawa na lata 2011-2025 , zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 
 
§2. Przyjąć prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2025 , zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do Uchwały ( karty przedsięwzięć).  
 
§3. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2013 , zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 
 
§4. 1. Upoważnić Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych Załącznikiem Nr 3  do Uchwały. 
4.2 Upoważnić Burmistrza Miasta  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  
 
§5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Nazwa i cel Jednostka 

realizująca lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

2011 2012 2013 Limit 
zobowiązań 

Przedsięwzięcia ogółem:   8 398 954,49 2 311 643,00 3 062 010,43 1 394 000,00 6 767 653,43 
- wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 6 767 653,43 
- wydatki majątkowe    8 398 954,49 2 311 643,00 3 062 010,43 1 394 000,00 0,00 
1) programy, projekty, 
zadania (razem) 

  8 398 954,49 2 311 643,00 3 062 010,43 1 394 000,00 6 767 653,43 

- wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 6 767 653,43 
- wydatki majątkowe   8 398 954,49 2 311 643,00 3 062 010,43 1 394 000,00 0,00 
a) programy, projekty, 
zadania zawiązane z 
programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
(razem) 

   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
0,00 

- wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
b) programy, projekty, 
zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-
prywatnego (razem) 

   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
0,00 

 
0,00 

- wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
c) programy, projekty, 
zadania (razem) 

  8 398 954,49 2 311 643,00 3 062 010,43 1 394 000,00 6 767 653,43 

- wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 6 767 653,43 
- wydatki majątkowe   8 398 954,49 2 311 643,00 3 062 010,43 1 394 000,00 0,00 
Infrastruktura komunalna  Urząd Miasta 2009-2013 5 283 106,74 1 924 876,00 1 525 106,00 1 394 000,00 4 843 982,00 
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków i przepompowni 

 2009-2013 2 985 000,00 0,00 1 525 106, 00 1 394 000,00 2 919 106,00 

Budowa ścieżki rowerowej – 
budowa infrastruktury 
drogowej 

Urząd Miasta 2011-2011 369 876,00 369 876,00 0,00 0,00 369 876,00 

Budowa infrastruktury 
komunalnej (wod-kan) dla 
planowanego osiedla domków 
jednorodzinnych przy ul. 
Stodólnej i Szkolnej wraz z 
remontem drogi – budowa 
infrastruktury komunalnej 

  
 

2009-2011 

 
 

1 153 480,00 

 
 

805 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

805 000,00 

Utworzenie parku zieleni 
miejskiej przy ul. 
Noakowskiego i Starościńskiej 
w Nieszawie – utworzenie 
parku zieleni miejskiej  

 
Urząd Miasta 

 
2009-2011 

 
774 750,74 

 
750 000,00 

 
0,00 

 

 
0,00 

 
750 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa Urząd Miasta  2009-2011 1 184 843,32 31 767,00 0,00 0,00 31 767,00 
Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego 
dwusegmentowego – segment 
Bi C w Nieszawie przy ul. 
Stodólnej – budownictwo 
komunalne 

 
Urząd Miasta 

 
2009-2011 

 
1 184 843,32 

 
31 767,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
31 767,00 

Oświata i wychowanie  2010-2012 1 932 004,43 355 000,00 1 536 904,43 0,00 1 891 904,43 
Tablice interaktywne – rozwój 
infrastruktury oświaty 

 2011-2011 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Szkoły Podstawowej  

Urząd Miasta 2010-2012 1 596 004,43 20 000,00 1 536 904,43 0,00 1 556 904,43 

Docieplenie budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej wraz z 
wymianą okien, rynien, 
obróbek blacharskich, 
konstrukcji dachowej i jego 
poszycia oraz nawierzchni 
dziedzińca – remont biblioteki 
publicznej 

  
 

2011-2011 

 
 

325 000,00 

 
 

325 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

325 000,00 

2) umowy, których realizacja 
w roku budżetowym i w 
latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i 
których płatności przypadają 
w okresie dłuższym niż rok  

   
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

- wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3) gwarancje i poręczenia 
udzielane przez JST 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 


